АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 января 2023 года № 32 с. Байкалово

О внесении изменений в муниципальную подпрограмму
«Комплексное развитие сельских территорий Байкаловского

муниципального района» муниципальной программы «Социально-
экономическое развитие Байкаловского муниципального района»

до 2032 года, утвержденную Постановлением Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от

29.11.2022 №488

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Байкаловского муниципального района
Свердловской области, Порядком формирования и реализации
муниципальных программ в Байкаловском муниципальном районе,
утвержденным Постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 12.10.2022 г. № 398,
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение №2 к муниципальной

программе «Социально-экономическое развитие Байкаловского
муниципального района» до 2032 года, утвержденную Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области от 29.11.2022 №488 «Об утверждении муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие Байкаловского муниципального
района» до 2032 года, муниципальной программы «Управление финансами
Байкаловского муниципального района» до 2032 года»», в подпрограмме 7
«Комплексное развитие сельских территорий Байкаловского
муниципального района»:
- Наименования мероприятия 7.2. «Строительство системы
водоснабжения с.Байкалово» изложить в следующей редакции:
«Строительство системы водоснабжения с.Байкалово Свердловской
области».
- Наименования мероприятия 7.5. «Строительство автоматической
газораспределительной станции в Байкаловском муниципальном районе

Свердловской области» изложить в следующей редакции: «Строительство
автоматической газораспределительной станции в Байкаловском
муниципальном районе».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области http://www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

Глава
Байкаловского муниципальног А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru